

江苏银行股份有限公司
2020 年三季度财务报表主表

江苏银行股份有限公司

合并及母公司资产负债表

2020年9月30日

(除特别注明外，金额单位为人民币千元)

	本集团		本行	
	2020年9月30日 (未经审计)	2019年12月31日 (经审计)	2020年9月30日 (未经审计)	2019年12月31日 (经审计)
资产				
现金及存放中央银行款项	151,372,488	132,252,100	151,026,725	132,186,194
存放同业及其他金融机构款项	37,656,568	33,103,578	35,131,030	32,872,265
拆出资金	38,895,108	32,914,906	40,554,494	36,670,434
衍生金融资产	2,358,230	1,827,159	2,358,230	1,827,159
买入返售金融资产	11,696,064	6,159,533	10,507,504	5,035,562
发放贷款和垫款	1,141,539,869	1,010,901,288	1,140,180,134	1,009,693,836
金融投资				
交易性金融资产	242,827,456	229,755,366	241,340,543	229,510,772
债权投资	475,539,742	476,973,498	475,569,285	477,038,147
其他债权投资	88,071,707	76,082,306	88,071,707	76,082,306
其他权益工具投资	217,657	137,676	217,657	137,676
长期应收款	54,002,543	47,874,891	-	-
长期股权投资	-	-	4,533,800	2,533,800
固定资产	5,185,016	5,327,040	5,079,546	5,246,994
无形资产	611,986	635,588	608,614	631,290
递延所得税资产	11,229,882	8,861,428	10,939,542	8,567,559
其他资产	4,444,576	2,252,030	4,296,236	2,107,143
资产总计	2,265,648,892	2,065,058,387	2,210,415,047	2,020,141,137

夏平

夏平
法定代表人

季明

季明
主管会计工作的负责人

罗锋

罗锋
会计机构负责人

江苏银行股份有限公司
合并及母公司资产负债表(续)
2020年9月30日
 (除特别注明外, 金额单位为人民币千元)

	本集团		本行	
	2020年9月30日 (未经审计)	2019年12月31日 (经审计)	2020年9月30日 (未经审计)	2019年12月31日 (经审计)
负债和股东权益				
负债				
向中央银行借款	162,074,158	123,517,336	161,834,568	123,517,336
同业及其他金融机构存放款项	134,168,775	136,782,794	134,368,183	136,820,771
拆入资金	45,786,327	41,215,852	11,113,353	12,368,492
衍生金融负债	2,191,986	1,763,479	2,191,986	1,763,479
卖出回购金融资产款	7,342,490	39,434,273	6,905,102	38,879,263
吸收存款	1,350,800,754	1,205,562,442	1,349,829,637	1,204,809,619
应付职工薪酬	6,246,264	5,461,019	6,187,283	5,404,989
应交税费	3,419,815	3,701,526	3,147,636	3,453,936
预计负债	754,094	589,761	754,044	589,717
已发行债务证券	374,858,824	360,021,324	370,333,299	357,483,073
其他负债	13,026,058	10,572,660	4,372,084	3,508,191
负债合计	2,100,669,545	1,928,622,466	2,051,037,175	1,888,598,866



 夏平
 法定代表人



 季明
 主管会计工作的负责人



 罗锋
 会计机构负责人

江苏银行股份有限公司
合并及母公司资产负债表 (续)
2020 年 9 月 30 日
 (除特别注明外，金额单位为人民币千元)

	本集团		本行	
	2020年9月30日 (未经审计)	2019年12月31日 (经审计)	2020年9月30日 (未经审计)	2019年12月31日 (经审计)
负债和股东权益 (续)				
股东权益				
股本	11,544,513	11,544,500	11,544,513	11,544,500
其他权益工具	42,762,649	22,765,734	42,762,649	22,765,734
资本公积	16,152,288	16,152,196	16,072,508	16,072,416
其他综合收益	1,102,601	1,644,851	1,102,601	1,644,851
盈余公积	19,859,396	17,034,028	19,859,396	17,034,028
一般风险准备	28,548,496	28,385,510	27,754,420	27,754,420
未分配利润	41,023,852	35,265,566	40,281,785	34,726,322
归属于母公司股东权益合计	160,993,795	132,792,385	159,377,872	131,542,271
少数股东权益	3,985,552	3,643,536	-	-
股东权益合计	164,979,347	136,435,921	159,377,872	131,542,271
负债和股东权益总计	2,265,648,892	2,065,058,387	2,210,415,047	2,020,141,137



 夏平
 法定代表人



 季明
 主管会计工作的负责人



 罗锋
 会计机构负责人

江苏银行股份有限公司
合并及母公司利润表
2020年1月1日至9月30日止九个月期间
(除特别注明外，金额单位为人民币千元)

	本集团		本行	
	2020年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2019年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2020年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2019年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)
利息收入	66,916,582	60,064,070	64,206,574	57,905,270
利息支出	(41,603,662)	(42,110,037)	(40,692,107)	(41,095,772)
利息净收入	25,312,920	17,954,033	23,514,467	16,809,498
手续费及佣金收入	5,141,886	4,619,931	4,843,540	4,275,208
手续费及佣金支出	(230,549)	(174,628)	(222,635)	(161,578)
手续费及佣金净收入	4,911,337	4,445,303	4,620,905	4,113,630
其他收益	157,019	82,195	153,634	80,949
投资收益	7,056,928	10,486,275	7,198,044	10,486,275
公允价值变动净损失	(302,721)	(110,374)	(240,197)	(110,374)
汇兑净收益	238,426	262,071	238,426	262,071
其他业务收入	51,455	37,665	18,316	14,846
资产处置收益	99,868	62,635	99,868	62,635
营业收入	37,525,232	33,219,803	35,603,463	31,719,530
税金及附加	(462,239)	(387,136)	(451,703)	(377,572)
业务及管理费	(8,495,279)	(8,181,083)	(8,394,763)	(8,094,561)
信用减值损失	(15,188,270)	(11,339,628)	(14,614,640)	(10,950,728)
其他业务成本	(18,490)	(17,041)	(5,963)	(8,682)
营业支出	(24,164,278)	(19,924,888)	(23,467,069)	(19,431,543)
营业利润	13,360,954	13,294,915	12,136,394	12,287,987
加：营业外收入	8,409	19,074	8,401	18,970
减：营业外支出	(35,784)	(30,279)	(34,692)	(29,929)
利润总额	13,333,579	13,283,710	12,110,103	12,277,028
减：所得税费用	(879,552)	(1,099,778)	(519,901)	(848,531)
净利润	12,454,027	12,183,932	11,590,202	11,428,497

夏平
法定代表人

季明
主管会计工作的负责人

罗锋
会计机构负责人

江苏银行股份有限公司
合并及母公司利润表 (续)
2020年1月1日至9月30日止九个月期间
(除特别注明外，金额单位为人民币千元)

	本集团		本行	
	2020年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2019年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2020年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2019年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)
净利润	12,454,027	12,183,932	11,590,202	11,428,497
归属于母公司股东的净利润	11,956,011	11,880,118	11,590,202	11,428,497
少数股东损益	498,016	303,814	-	-
其他综合收益的税后净额	(542,250)	(941,516)	(542,250)	(941,516)
归属于母公司股东的其他 综合收益的税后净额	(542,250)	(941,516)	(542,250)	(941,516)
不能重分类进损益的 其他综合收益：				
其他权益工具投资 公允价值变动	59,986	10,000	59,986	10,000
将重分类进损益的 其他综合收益：				
其他债权投资 公允价值变动	(1,091,564)	(1,079,484)	(1,091,564)	(1,079,484)
其他债权投资 信用减值准备	489,328	127,968	489,328	127,968
归属于少数股东的 其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
综合收益总额	11,911,777	11,242,416	11,047,952	10,486,981
归属于母公司股东的 综合收益总额	11,413,761	10,938,602		
归属于少数股东的 综合收益总额	498,016	303,814		
每股收益：				
基本每股收益 (人民币元)	1.04	1.03		
稀释每股收益 (人民币元)	0.88	0.91		
夏平		季明		罗锋
法定代表人		主管会计工作的负责人	会计机构负责人	

江苏银行股份有限公司
合并及母公司现金流量表
2020年1月1日至9月30日止九个月期间
(除特别注明外，金额单位为人民币千元)

	本集团		本行	
	2020年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2019年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2020年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2019年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)
一、经营活动产生的现金流量：				
存放中央银行和同业款项				
净减少额	-	4,895,360	-	5,259,500
向中央银行借款净增加额	38,160,630	3,116,000	37,921,040	3,286,000
客户存款和同业存放款项				
净增加额	141,149,506	103,051,230	141,094,903	102,693,374
收取利息、手续费及佣金的现金	64,067,672	46,445,448	60,394,201	44,075,095
收到其他与经营活动有关的现金	8,412,588	3,340,264	1,356,054	2,793,599
经营活动现金流入小计	251,790,396	160,848,302	240,766,198	158,107,568
存放中央银行和同业款项				
净增加额	(3,200,221)	-	(2,265,499)	-
客户贷款及垫款净增加额	(142,300,710)	(122,352,254)	(142,103,041)	(122,179,680)
为交易目的而持有的				
金融资产净增加额	(1,268,276)	(9,949,576)	(1,268,276)	(9,949,576)
向其他金融机构拆借资金				
净减少额	(30,148,314)	(12,687,018)	(35,865,174)	(19,614,818)
支付利息、手续费及佣金的现金	(31,206,337)	(31,897,978)	(30,377,030)	(31,021,265)
支付给职工以及为职工				
支付的现金	(5,167,617)	(5,895,714)	(5,103,663)	(5,831,281)
支付的各项税费	(6,673,765)	(4,835,129)	(6,264,530)	(4,556,833)
支付其他与经营活动有关的现金	(17,830,490)	(8,698,259)	(4,917,189)	(1,629,541)
经营活动现金流出小计	(237,795,730)	(196,315,928)	(228,164,402)	(194,782,994)
经营活动产生 / (使用) 的现金流量净额	13,994,666	(35,467,626)	12,601,796	(36,675,426)

夏平
法定代表人

季明
主管会计工作的负责人

罗锋
会计机构负责人

江苏银行股份有限公司
合并及母公司现金流量表(续)
2020年1月1日至9月30日止九个月期间
(除特别注明外,金额单位为人民币千元)

	本集团		本行	
	2020年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2019年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2020年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2019年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金	2,399,456,561	1,992,028,842	2,399,102,101	1,992,416,154
取得投资收益收到的现金	17,779,276	26,092,913	17,943,453	26,084,852
收到其他与投资活动有关的现金	808,698	184,105	804,191	184,105
投资活动现金流入小计	2,418,044,535	2,018,305,860	2,417,849,745	2,018,685,111
投资支付的现金	(2,423,909,728)	(2,004,856,906)	(2,424,278,255)	(2,005,356,906)
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	(924,446)	(395,674)	(883,375)	(373,402)
投资活动现金流出小计	(2,424,834,174)	(2,005,252,580)	(2,425,161,630)	(2,005,730,308)
投资活动(使用)/产生的现金流量净额	(6,789,639)	13,053,280	(7,311,885)	12,954,803
三、筹资活动产生的现金流量：				
子公司吸收投资收到的现金	-	1,500,000	-	-
发行债务证券收到的现金	311,050,954	339,825,576	309,050,954	339,575,576
发行其他权益工具收到的现金	19,996,928	-	19,996,928	-
筹资活动现金流入小计	331,047,882	341,325,576	329,047,882	339,575,576
偿还债务证券支付的现金	(214,220,435)	(322,742,081)	(214,220,435)	(322,742,081)
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	(94,099,511)	(6,443,893)	(93,974,687)	(6,336,907)
筹资活动现金流出小计	(308,319,946)	(329,185,974)	(308,195,122)	(329,078,988)
筹资活动产生的现金流量净额	22,727,936	12,139,602	20,852,760	10,496,588

夏平

夏平印

夏平
法定代表人

季明

季明印

季明
主管会计工作的负责人

罗锋

罗锋印

罗锋
会计机构负责人

 江苏银行股份有限公司
 合并及母公司现金流量表(续)
 2020年1月1日至9月30日止九个月期间
 (除特别注明外, 金额单位为人民币千元)

	本集团		本行	
	2020年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2019年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2020年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)	2019年1月1日至 9月30日止期间 (未经审计)
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	(181,789)	154,065	(181,789)	154,065
五、现金及现金等价物净增加/(减少)额	29,751,174	(10,120,679)	25,960,882	(13,069,970)
加: 期初现金及现金等价物余额	51,383,938	47,735,785	53,818,749	52,537,223
六、期末现金及现金等价物余额	81,135,112	37,615,106	79,779,631	39,467,253



 夏平
 法定代表人



 季明
 主管会计工作的负责人



 罗锋
 会计机构负责人